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Patronát t N S školy v Cleve

lundě Uspořádal v sobolu divadel-

ní představení pru které zvolil vc-- si

bdiiu " I - i t ve francouzském

Zlj" tí"
V lmie bude se někdy koncem

ňti"ii p r kouati v liký koncert
Pí humíia Krybi náinélio virtuo

si a kapelníka Spolu s hím vy-

stoupí i j ho ihe dci iušky a sice
oii-li-i- ka losi 1 tm a pianistka Mi-- ř

nka kli ré jakkoli jsou doposud

lžičku prásku koflík krupičky a

vie to smí hám dohromady Pak
vb ju na pekáč a dám p-- do trou-

by in b na kamna Když je 1o u

peči no rozkrájím to na kousky a

dáni do mléka kd ié mám připni
Veno hIiV to v něm pěkně nabylo
Klkállli tolllll svitek

Potom dělám jak tiiuii říkají v

'echách kiismatiee ''y unij sta
lotíštk lliá I 'ft li e

Ir (In t mlčka J líee mnuky li-k- u

prásku v se ti mi' hám

iiakiájim tvrdý ilděb
iiamiičím v kvásku n na kistride
sádle usmažím To máme rádi k

j 1 1 v tr -r-i-
rr-iv-N n n m f t

vé lidské štěstí sjíočívá jediné V

fotu — štěstí dával dobře élliil

Pak niká zloba k člověku přístu-

pu nemá ničí si suma Kromě lo

ho kniha Trojanova dýchá mocnou
lá-k- k rodné ni Aulor který

je v Americe rok teprv volil děj
český lil poildilli Iletlioliil po lu-

čili lál ii k rodišti které se ukrý
v a ve slinu zadumané řícen my

Jlory Kuin lieké jejíž obrázek zdo-I-

titulní - knihy V době kdy-

si na srihel tolik zapomíná v in-b- č

mocných nesrovnalosti každý
rád sáhne po knii této v níž na

1

ji notu dětmi jeví již obrovské lni omu o
K riill ' 117 I jeď li li o I II lil! V lil j

le cl m v I i ( kjifuv ku i lilliiitn" Iiil flo
itii u unňji ný v olsni lnut lrie

jiri V ii Mi "pi-nv- ImriinMiikii lak ie imili lr ti ijn"'

jnko iiivú k'l lv l koii it j biilcu 4 ta!'ř -

liilli tu lni inu inu In xVliv íiu V icté

ř
h bití nadáni

Žáci (' S školy v New Yorku

sehráli miitiilv I'ďti s vilmi d"
JOHN PLUHÁČEK

1416 So 13 St Omaha Neb
sniil mí Isme pouze dva

jde a odpočinuti Cena
dó centu Vydaná nákladem Žen

brýui úspěchem Pliimlovské po
hádku "Zlatá hllsa"
líaltilliolšlí 'eeové blldotl Uliti

v letošním Novém roce vzácnou

prib itost vyslechnout i Karla Poi-riiiti- a

ve Watíie rové "Parcivalu"

ských istu L'blb S Centrnl Park

i- -

ZdravoKorunní dýmka

Omažský vynález
Ve sí ředil potom sehraná bude Wr- -

tní dýmka

všude čistá

Nepálí na

jazyku

Marie Kušpárková

Z COYLE S D

Ctěná pol aiLltt llio Přeib šílil

roiiiilé étináiky a míli čtenáři

přijměte srdečný mnj pozilrav
Pnitiiže tik ta dlouho čekaná Žen-

ská Hlídka v ala již svůj počátek

'směluji se i já přispěli do ni ně-

kolika řádky I 'rodíi drobnčhu
luli b la u nás místy do-l- i dobrá
a misty dost špatná následkem

dloiiliot rv ajieilio -- iť ha Korun

bila tentokráte sklieú d"sti i

zvláště tiím kde nilivla lu-

čena kroupami 1'oča-- i je joítoiu
!lě sl llď-ll- i tlí- je

pokryta -- néliovmi pokrývkou do

výše á tri -- top Mity vsiik j--

závěje sluji i yoLe T'
lo nevítaný host překvapil mis dn--'- l

listopadu a oásledlviii toho ii
kteří ťiirmáii iuii ješ !riiu ni

vln ni 'O Naše lanie r

diova opera "III Trov iitorc" ve

kletě vystoupí lcv Sb zák

Ciiciisý lletiní lllasittel vy

bral pro vdovy a sirotky v Cheiry
lil celkem t:i

lehot nieký sbor v Ciiiiicroii
I A věnuje výtěžek sč Víllioč

tlí íi tiovoioéiii zábavy l'- -t ředili

Matici skol-k- é v Čechách
'has Sliivitl Cotllieetl- -

' iil stěhuje se po smrti své matky
o klep se domníval zemřela ue- -

' 'e-b- ši po sobě iedlllclio

A Ve hicuiío III

"Od smíchu hlava nebolí" j- -t

pořekadlo kterým se utěšovali již

naši praotcové zahánějíce pri do-

brém trunku svoje trudy a svíze-

le všelikými veselými šprýmy a

kratochvílemi A ještě dies uná
VII se všeobecné ŽC slliíc jest lej- -

Icpší lékař který dovede i na pólo
mrtvého zase na nohy postavili
Kdo se chce o -- rdě zasmáli

iicehť itbráti se jen na populárního
nakladatele veselosti Josefa švá-

ba v Praze III Čechy Teti po
víc- - než Ju let stará o to aby
kru nl litu Jeho listně s lícj ne--

"n i Jeho Ves )
'

ky

íi b sovc vý-tu- py divadlu jar- -

lila lečlií pistié a eřty rozveselí

toho tle i tšiho mrzoutu N eselo

sli švábovy in nákbtď in vyhiué
ily- -i pravým bodrým ékýtu hu

lllof" III Iloili -- e pfo kldoll spo
betiost a potkávaji se v každé zá-

bavě s liejbpšílll ll-- he KlŽ--

Illlle sobě Zil b v ný pellí pl
-

j'iiiiuli eltvili oddechu a improvi- -

Itýlllkil tiltn zhotovena je lile systému odlišllčlio ode

všech dýmek kt iě se pridáviijí Sliny nikotin a jiné neči-

stoty se nespot lib USadí 1'islč il sladké kouření

dýmka ki rou by měl zkusili každý kuřák ledna zkoii

ska každého pi i'i o výborné její jako-- ti a ten kdo jí

jednou zkusil nehnile uíviiti jinou Dámy by jí mely ti

zvláštní pozornost neboř je velmi výbudným vám'
tlím dál ketll pl'o i'l "iá átlie je Za ceny ktefé 'íliě
ho uspokojí (til si nu výše až do tkV Int

ZA SlOO f'fkiéjiiío$soo
elierle jmou Nctná-l- i 'áš obidiodník Kornniii dým-

ku li skladě Volejte illlclio pište mi 'jukl
THE CROWN PIPE MFG CO

Maiiiiťaituf' rs and I list ribiiters

115 jii 1G ul J posel!! OMAHA IÍEBR

iiis' I p"il starým kobercem ukry tě

I'' ll I: 'N I
y kť-r- feplesellt l Í slš

'II i sillull !pHI
Ple-t- b i ! Tall dostal o b t"š- -

dárek Čech kth

4 W

t
}

r'

-- ká 'leklrieká didii byla dm

Iistojiidu dokoi na Proslýchá
-e ' dtáha (

' M A SI Paul talč

prodlouží soo trať a sic átjol

jry mu privel ktiijan Kmil Paruch

Kailmyeli itu Ihiri-ti- i lim je
aibinn váaně v kui emailu a la-

tě a obsahuje pohledy na jeilnotlt-Iv- e

1'attii Kailovýeh Varu a o-

'koli
Soati si doiiiii tmiloii humorist Lee -G- lass-Andreesen Hardware Co

(riilú VÍl le Velkém
tla-eii- vvniléi] íi liikicam- -

plcleiv ná-in- i — - l inivuriv jie t iifznf
[ilefli keviivc rmii - Ostnatý drát lirrlikv uotiiUi- - ybnýi iiiM-i!- střel
né rliraiié náliiji :i srliviié Imiv lii druliii

9tb and Harney Strects Gmaha Neb

Hltil slnelelil 1oi vysVHI

my áiadáei i
! pok iíičii jeme a

jdeme - duchem čisu Nyní však

čiis abych vám pověděla něco i

kuchyně Zabíjím li více kachen
anebo bus upotřebím i krev a sice

následovně Když drůbež podříz-
nu zachytím krev na misku a po
oči-téi- ií íi vykuchání diulnži vez-

mu játra a srdce na drobilo je r-

ckoii zábavu Kdo zašle naklada-

teli bs ťu švábovi v Praze -- IH

Mostecká lil č lČllhy' je- -

den n b lha zby te-ii- dollary ob

di i obratem ti komiiiiiiiď auoti

pásk"U zásobu vybraných kupb tit

písni sólových výstupu hádanek
aiu kdot íi jiných veselostí Slavné

spolky piik obdrží za několik dol-

laru pěknou kollekci výše uvede-

ných publikací divadel žertov-

ných IcloiTaillll Veselých dopi-lli- c

nic plamt a jiných uttrukcí po
mocí jichž snadno vv-tr- zába- -

jsi-ká- dám do nich nějaký l rmi JOSEF KAVAN
pozemkový a pojišťující jednatel

ini ty riuc vy ber majtku v Omiizi H So (Itnuc- - Pnly híeii iuimji tím-je- ti

ls nu vvilěleK lnů vždy vláltií liarirain m ruce li J i tiěi kutltíití
jej liavsliviťt jakož i (otíchii jeti ti pnjit-těii-i rtt i clitii Má sí ti tlí piivo-l-ii- i

k!ifc jej oprav fii-- j aly jaku jcliiatel iuvzval pji-tuji- 'í ot i tod v klátu
Jol jednat cjeiu sTATK I NM 'KAM K O iiniiilui ji dné t U pejihtu-jieí- i

li tniei"iiinití proti litii poiřilnijte li ojiřii'ni irnli ohni máte li majetek
iia prodej tu lí clu cl li kmipiti iiiajt tek obrníte m i h lx2l

JOSBF KAVAN _'7u!l South lí St Omaha Neb

M S S S Svobodna llbee v Ncvv

irkn pořádala tuhle eui jj
itiinoii přednášku "' tiibkul'i- -

se " líecnikelll bv l pťoť oohui
Cniveisity Medieal Sitety
"lel V ih I Skupina" taiiic

slcjncho ilite pořádala přednášku
- "Sociální otázka"
Mluv il občan Ifejsek

Vánoční divaibliii ábiivu

minulou neděli ditky
školy sv Váchivu v St Imiis Mo

Zajíímivoii divadelní hru li

o letošních svátcích ochotnici

Sokobl CllieajO ObecCIlstVo popi'
vé scnáiiiilt s výbornou moderní

německou veselohrou "Svobodni
zednáři "

- Žáci omaskě Sv oluulomy sué
České školy Uspořádali minilloll so-

bolu v -- in i Sokolovny velmi pěk-

nou Válioéni besídkll

Mdvvaiikee Wis Vejde V

llcjliliší době V činiiost lioVV spo- -

ooooooooooooooooccooqoo

8 ŽHNSKÁ HllDKA
8 X

j ťttdi M BureSova H

)00000}OQO(QCOCOOOOO(eWf

I 'tělní pillli YitHllvýoVÍ
- I

plné xeliVidilji Vfíi ic t ZibiiVV

pro iiy
! to skutku píikhid

iiás)i-i- ťiiii hodný My-dii- in

jdi v umletu iim"'sIi' nb i v vc{ctti
1 1 se ž'iiv i'háiti a tsMiIik

si mmii''iv at i Neb jak start pří-

sloví li mnoho lidi liitioho VÍ

- V tomto pi ipml" kadí ria má

své kušt-iitis- t i a své vlastní vyné-hr- y

v domácnosti (i si svým sta-

rým) a kily pak s' sejdou mohou

své uáory vy nit ii it i a jednu dru-

hou poučili Maji pak 7 toho dv li-

ji užitek: xálnnu a poii-Vn-
í

Muži m v linst iiii-íi-l- i a

v vkládají m é riiiuy při tmu pě-

nivém pnu' by i ži iiy nenudily mí-

li vé kluby a liaviti v vespolek?
l má člověk na tmu světě j f i

in právě tu uiji" !

1'mtož přeji Vám paun-k- ve

sílí' chvíle piiliín"iijli v tmntii

směru a zpi iji inňujti si tni život

vezdejší m il jist ilsti fádní

protkán ji li bolestmi a strastmi

které sluní žádného

lak tiáméstka pí Vitámvásuvá

líi í simr a záliuvu kliiťu v I li v i 1

'ity věru mi tu láká iuzi Vá

1'roatini sak t i po v déciia

Illll- ll I i llpll tlO illcspll' v

hlídce si- - n Vámi rasti''ji vitii
Mnoho ilraí a šlcti naslň- -

Vljiejlll liovélll loee selil 'trllář
kam této HLÍDKY přej

I'íitiť Iki

Nadívané brambory

Vetni velké brambory umyj
ěi-s-

t

ili"j péci kily jsiiu upečeny
íiz ni h každé svisi k vyškrab

patrné na misku prostředek tak y

slupku zachovala iilmi roz-tlii- é

s mlékem a máslem rnsi-kf- j

aluili-- a játru z slipiii vmírhi-- j

In toho fji i' vši dobři pro-lii- ij

naili'j tím miy slupky při-

kryj Hvrskcm kli rý jsi si f íla a

lij as na prt imtiut ji-st- il tnu-fi- y

lirajnliíiry ty jsou lmi

Polívka i knedličky ze slaniny

1'vuř ' libry litky tui:iu ui-nin- y

iH-- i h ji vyi lilailimut a pak

jí rokráji j na kosíky Itozkrú- -

Jij jl'llllU fllillřku (bílý rllli-b- ' II II

kostky polovic iiiímoi' do mb'ka a

poluvir usmaž l'olo iťku kostek

slaniny ibj rozpustit pak vychlad-

nout utři ji vraz do ní 2 loutky

jfiltiu ril vcji'11 připoj k tomu u

v mlčce namočenou cmliekii

dej v to trochu krájí in' pažitky
lub cibulky trochu mouky a tč

tu sniacnou žemličku s ucninou
l'otolll kus jf-l- i těsto tlustí llllstč

) j totiž kmisi k těsta se lžičkou

na koiíŇkil do polčvky a jf-l- i tě-

sto ještě iídkč pí iď j ledy mouky

Pak sí kiii dlíčky malou lžičkou do

polévky hovězí za varuji

SvíUk z mrkve

Oškruli a nastrouhej d iji-- 4

pék tu mrkve a dej je v kastrole

na kouxku másla as půl hodiny du-

sit h [ak vychladnout I'tři as

it másla vraž ilo něho dvě celé

n dva žloutky dej k tomu

hezky kury strouhané

lžíci tlučeného cukru trochu sob

a tu vychladlou mrkev Vymaž

ktithánck neb misku rozpáleným

máshinvlej to do ní a iicch hezky

do zlatová upéci Pak pod to po-il- b

j kofllkeni dobré sladké smeta-

ny kterou nech vsáknout a dej to

vypéci Kdyby siin lnana vsákla

přílin spěSně může h" jí dát i také

o něco víc Svítek jest ziiamciii- -

Z Munden Kans — Ctěná pnřa
datclkíi: — Podravuji všechny
člcnářc a čtenářky a vám redakce

vinšů ji šťastné a veselé svátky a

moc oilběiati lú Hyla bych psula
dříví' lib mám revmatis v pravé

ruce takže těžko písu Mám

zde moc sněhu takže liemúeme ní-ka-

ji ti My máme komu doma

ab sousedi mají ji ještě venku

Musí krmit dobytek Ctěné druž-

ky musím k vámi sdělili jak já
děláni zajíce Pěkně ho vyčistím
dám na kastrol vezmu česnek vy-špi- k

iiju dám naú trochu vody a

sádla a koření popráším moukou

dobří přikryju a necháni dusit

Polom vezmu hž když jest prčený
koflík umetaný kterou na zajíce

nalfju udělám omáčku

leští" vám jwivim jak dělám hiií-ila-
ní

Vezmu dvé vejce která
dám půl koflíku mléka

Jvu jit k á ještě viděna nebyla
všeobecná spokojeliosl bllib' pá- -

t:uin výborům nejlepší odměnou

dokumentují- - znovu starou prav-

du ž I --míchu hlavu neboli Ke
i každé ásce připojen bllib po
ídrobnv ílliistrovunv' scmim iioilb

inéliož další objednávky buď- - lze

učinit i

žek česneku trochu pepře kmínu
a sole jedno ucho dvě ejcc a bil'
ve vodě rozmočený chléb Toto

vše dobře promícháni dám lží''
sádla na plech íi dám to péci d

trouby
' kachen a hus nikdy um

nevyhodím Stojí lo penize a pak
s- - to dá vejmi dolin ii chutné

vit Nohy hlavu krk křidla
a žaludek vařím s mrkvi l)ávám
do toho jedllU cibuli řchiéck cep'
nové koření pepř sul Kilyž pak
se to vše do mékki provaří při-

dám drobet oi-i- lžíci cukru a vš

to jížkoti zavii říni Omáčka to

ho je velmi dobrá i ke knedlíkům
Pro dnešek jsem vám toho po-

věděla dosti Itovolí li však ct po
řadati-lk- podruhé budu psát i ví-

ce čtenárťim i čtetiářliám šťast-u- č

a veselé svátky jakož i Nový
rok a redakci hojnost nových a

správně platících odběratelů přeje
Hustíc Kučerová

Ino I PaHrnnQiNvětši řeznický mú
JUOl Ll I Ulil IlUO vlstní v íeU řtvrti

právník a veřejný notár V F KUNCL
Sjmlehlivý zňstupei II Vie ll Sl llil 1244 jižní 13 ul

Pojiifuji! ti-- froti „hni ii nejlepíi ! j Vly nejVitvřji ifisoby nw t
ili'-iisi- í en&řBke dnmu-- f rbozí jen nej jiihi
Tl Iiiiiiclas 4 1 II tř ruin fa ny icvncjSÍ než
10 a WiUiam ulice Omaha Neb [jinde Tel Dou&-- a 1199

jb-- pob jménem Patronát osudy

!v fíiua Nepomuckého
j Píanislka Marie Mikova de- -

1200 Studcnts
Last Ycar

řudwi omažskčho staničního před-

nosty builmtotiské dráhy kraja-

na l Mika pořádala minulý týden

POZORUHODNÁ ZPRÁVA ČA- -

SOPISECKÁ

"Č e - k é I 1 1 II s t r o v il 11 é

jNoviny" které již po dvě é

jlu
velmi dobři inforiiiují českou

veřejnost o všech důležitých snil- -

jčasiiých událostech domu i v cizi-n- ě

zduřilými vždy pečlivé prove-

denými obrazy doplňujícími četbu
denního tisku budmi od Nového

"I iítiiii St lit [i I

H U Tr+ettU lrpl
)'nhitK H #ť UTt li Wtíll)

IV Prvním líaplisliekéni kostele v

juiiiazc koncert který sc jiotktl se
"

I líiO Harm Sl

Jos Vopálka
řezník a uzenár

mi íi AVHIiími ul„
Tol Bed 7241

Mí v zítoutié vždy nejlejiSi vb"" íí'
tvřbo maní vSeho drubu jakot i

vírobků U7enuf8kcb K ii-nť-b-

nu zkoušku a ujisfujctuí} y) t

podruhé pHjdete zase

OVtlIH rBRASK4

BOYLEOVA oIh IhmImí Kolt j j mj

Kum jinMtará h o mNťi 1'Kt si „ lili--

ínlDrmíii

' Xcjlepsflil liltKtetii k liakilpoválil stavebního dříví jetí
rfíxi

česká dřevařská ohrada

ibiicm nejvétším a který" v sbéué
Mikové představil přítomným mla-

dičkou umělkyni s opru vilovými
čislé iimělcckýini ambicemi

- New yorský
' Hlahol Dalibor'

pilné studuji- - veselohru "Ibljllá
krev" kterou sehraje v době tnj-bližš- í

— Předminulou neděli vydal
iicvv-ynrsk- "llerald" obvyklé
vánoční své vydání v kterém zvlá

štní poolliost budí kresbil K V

Nádherného ' Vánoce v kasárnách'
Práce krajana našeho jež byla vy

znamenána první cenou provede-

na je v barvotisku a představuje
Víijíllll stojícího Žil sněhové bollře

na stráži a dívajícího se oknem na

několik svých souďmliů oslavují-
cích Veselým Způsobem vánoce v

teple a Zátiší

Chicago Lumber
_

Co?— — —

Roku 1910 vycházeti každý týden
aby svému úkolu mohli snáze do-

stáli Uliční předplatné K lo

ipůllctné K "i čtvrtleté Klfóo
jed vzhledem k lepé upru V é II

ohsuhu nepatrné Ilinno-risti- i

ká přílohu "šotek" honosí se

vždy množstvím podařených vtipu
a žertovných obrázků "české
Illitstroviiné Noviny" jsmi podni-
kem českým vydávaným v ústřed-

ní ohrožené české menšině ve Víd-

ni pročež zasluhují tím větší pod-por- y

všeho českého ohcecnstvsi
Zárukou jejich zdatnosti jc-- t že je
spolek "Komenský" VŠlldc vřele

odporiičujc číslo mi ukázku zašle

l Česko-americk-
ý přehled j

" J "- - ' #M -
▼▼▼▼▼TV'TTTTVrTTMf'Ml'TTMTT

--- - i ) i v odbor Sok lcd Ple-- k v

Itali imore sehraje ni Nový rok ná-rod-

operettii "Lucifer" za poho-stitiskéh-

vyslmipcni sl larošík"-v- e

Sl Iouísští ochotníci sehraji
o svátcích šmahúv žert "Premié-

ra na vsi"
-- - Proslulý polární cestoviitcl

krajan Ant Fiala přednášel před-

minulý týden V CleVcbilidil kde

obhajoval dni 'ooka

-- Zvláštního unání pro obchod

ní důmysl dostalo se v minulých
dnech krajanu I ) Vrclmtovi z

Chiciiira Týž byl v Xa-hvil- le Ten-nes- e

jmenován tajemníkem veli- -

na 14 a Marcy ul Omaha Neb "tf

i'f 'hU prodavači Vád vždy ochotně a vzorní obshnuf51

každému kdo o né požádá Adini-jnistrae-
e

míše je ve Vídni VI — 2
Literatura

iké obchodní Společnosti
' Nashvdle

Morizgassc číslo 5

Dr F J PETR
český lékař a ranhojič

(Iiy-vnl-
í

vypomiiciií niierntér c k

elllhkí lirttiijriiiri v l'ri)žetiKl in věnuje řvlářtnl
1'iiormnt Pruvíclí nii raco víclm ilrnliu

Ti:i POruLAS "T''
Obydli a úřadovna: 2HI!"' jižní 13 ul

Kloot Lavin Co'
l luliiii n Sirotčinci v Chicii-!ř- u

obdržely vánočním darem od

jednotlivých -- polku korporací a

jednotlivců slušnou sumu kíerá

representuje íIÓOO jež ovšein pří- -

stavbu ústavu tobolo uspíší
- Clevebiiidský ochotnický sbor

"Tyl" sehrál minulou sobotu vel-k- č

historické drama "Pražský pri-

mátor" od 1 l Kolára

Sokolští ochotníci tamžc se

hráli zii ib-i- i potom Tylovu lidovou

činohru "Paličovu dceru" kterou
hráli i v l Vd iir Hapids lu tamní
ochotníci

CIcvi lamlský Marx tt Iassalle

V b o j i z a i d e á I — Nu psul

Josef A Trojan Spisovatel 1 T

Trojan který není česko-umerickě-iii-

čtenářstvu neznám překvapil
veřejnost vzácnou a pozorilhodliou
uoviiikoii na pláni čcsko-uinerick-

é

literatury Kniha tato není seitsa-e- í

která se obírá s nahodilými zá-

jmy doby ub jemně a umělecky
cisi lov iiná s láskou a nadáním

psiitiá bellelric Svým siijcti ni jejž
zajímavým rozborem psychologic-

kým rozvádí do iicjjcmnějšícb od-stín-

ji práce vybraně stylová v

ni jeví se celá duše autorova ry-

ze čistá přichystaná ke každé obě-

ti Z každého řádku vane duch

harmonický pravý rozsévač krásy
n dobra — Diumii lásky dvou

dusí které w našly a spo-

jily v (feniu lásky k bližnímu

ti ' r

fa" lil ll mmmmm—immamm i mi
n3

J B!íill

Brezohorské

thézCcch:
Proti ka-- ii a

niisoize 11 i II
'
III

ÍJIlO JiM íjiu
Krvečis-titc- l

prn leiKinv it

j:ítr proti' Ihi-Ipi-

Zlltlll 10 ct
(II j lili

Přesná přípra-

va lékařských
předpisu

OMAHA

DE JAMES W NOVÁK
český zubni lokaf

ťutitiiientiil Itluck — líí ii Ikiujiliig ul Pokoj íio 4 v rubu rnd IlíTg Clotle
itip ťo — Office pboue: DdukIiiii TiiiT" — Kiniiiem-- 1'huiie: Hmith 783

Krajnnó z venkova kteří nejnoi n diiinlici prai í zubařnkou řpokfljeni
jřint dobře kdyi H n4víitAv6 Omaliy zajdou k Dru Novákovi jenfc za
veíker prhee v oboru vťm liplnfi ruíí Zi-i- t

thystají pro letošního Sylvestra do- -

hrnu řitechovu veselohru "Malo-

městské tradiff" 16 a William

k
V t ve : r e%-j"-r-


